

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a incaperilor Spitalul Raional

Valoarea de deviz 282 248,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	12,852	58,00	745,42
2.	7122050013400	Zidar	h-om	41,910	58,00	2 430,78
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,142	58,00	2 502,24
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,970	58,00	8 118,26
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,360	58,00	13 360,88
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	35,424	58,00	2 054,59
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,710	58,00	1 955,18
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,109	58,00	2 616,32
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,850	58,00	1 035,30
10.	7422010060100	Timplar	h-om	141,095	58,00	8 183,51
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,880	58,00	631,04
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,676	58,00	6 361,21
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,326	58,00	772,91
		Total manopera				50 767,64

Materiale:

1.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,001	35 000,00	35,00
2.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,518	50,00	25,90
3.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	7,236	24,00	173,66
4.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	7,236	24,00	173,66
5.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	200,00	606,00
6.	111112220000-7	Tablou electric, gata echipat-18module	buc	1,010	1 000,00	1 010,00
7.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,108	120,00	12,96
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,979	400,00	1 191,60
9.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,030	200,00	6,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,936	0,10	0,29
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 312,000	0,05	65,60
12.	2051142950700	Dibluri	buc	18,000	1,20	21,60
13.	205200502	Труба	m	54,000	30,00	1 620,00
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,500	120,00	1 260,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,760	42,00	1 207,92

16.	2416586105303b	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	24,220	45,00	1 089,90
17.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	43,142	55,00	2 372,81
18.	24302261000001	Fuga	kg	19,680	25,00	492,00
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,934	45,00	267,03
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,675	55,00	202,12
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,817	22,00	347,97
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	115,995	11,00	1 275,95
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,740	4,00	14,96
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	927,600	2,20	2 040,72
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	59,040	15,00	885,60
26.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 008,698	10,00	10 086,98
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,367	2,00	12,74
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	821,606	3,30	2 711,30
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	101,133	6,00	606,80
30.	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie -половая	m2	67,568	300,00	20 270,40
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно	m3	2,352	0,00	0,00
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	265,680	4,50	1 195,56
33.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	38,148	24,00	915,55
34.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,600	20,00	252,00
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	68,880	160,00	11 020,80
36.	2746167335100	Priza	buc	3,060	50,00	153,00
37.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	34,335	33,00	1 133,06
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	11,00	66,00
39.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,175	6,00	85,05
40.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,000	2 500,00	52 500,00
41.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	2,00	8,08
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	84,000	1,00	84,00
43.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	18,000	1,00	18,00
44.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	1,00	8,08
45.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	1,00	8,08
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	262,400	1,50	393,60
47.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	7,280	120,00	873,60
48.	287527440050-1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente- -LED 5000-5500K 600*600mm	buc	7,280	440,00	3 203,20
49.	2875274400501+	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-Bactericide QUARTZ cu 2lampi	buc	2,040	360,00	734,40
50.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,794	10,00	47,94
51.	313013481740-4	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari---VVG nG 3*1.5	m	37,852	21,00	794,89
52.	313013481740-5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari---VVG nG 3*2.5	m	20,349	30,00	610,47
53.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	7,280	100,00	728,00

54.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	18,000	20,00	360,00
55.	3320634625001	Contactator automat	buc	3,000	200,00	600,00
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,000	2,00	42,00
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,994	20,00	199,88
58.	4100126202818	Apa	m3	6,920	20,00	138,40
59.	5009030	Заглушки	10 buc	0,540	50,00	27,00
60.	5009031	Скобы	10 buc	3,618	40,00	144,72
61.	5009061	Втулки изолирующие	buc	9,720	6,00	58,32
62.	5009070	Патрубки	10 buc	0,972	33,00	32,08
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,662	10,00	176,62
Total materiale de construcții						126 699,85

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,059	400,00	23,60
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	8,532	50,00	426,60
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,458	50,00	72,90
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,959	50,00	47,95
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,659	50,00	382,95
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,558	50,00	827,90
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,364	50,00	268,20
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,787	200,00	157,40
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,950	20,00	19,00
10.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	2,614	50,00	130,70
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,061	300,00	318,30
Total utilaje de construcții						2 675,50

Total	Lei	235 207,05
TVA	20 %	47 041,41

Total deviz: **282 248,46**

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)